Le préambule fait partie intégrante du présent règlement. 

2. Le conseil municipal est, en vertu du présent règlement, autorisé à faire l’acquisition 
d’un camion autopompe pour le Service de sécurité incendie. 

3. Le conseil est autorisé à dépenser une somme n’excédant pas un montant UN MILLION 
DEUX CENT DIX-NEUF MILLE DOLLARS (1 219 000 $) pour les fins du présent règlement, cette 
somme incluant les coûts et les taxes pour l’acquisition mentionnée à l’article 2 du présent 
règlement, avec ses accessoires, ainsi que les frais incidents. 

3.1 Détail de la dépense : Cette dépense se détaille plus particulièrement comme

[...]

TOTAL PARTIEL (3.1.3) :                    24 810,82 $ 

TOTAL (3.1.1 à 3.1.3) :                     1 219 000 $ 

4. Aux fins d’acquitter les dépenses prévues ci-haut, incluant les frais incidents, le conseil 
est donc autorisé à emprunter une somme n’excédant pas UN MILLION DEUX CENT DIX-
NEUF MILLE DOLLARS (1 219 000 $) sur une période de vingt-cinq (25) ans. 

5. Pour pourvoir aux dépenses engagées relativement aux intérêts et au remboursement 
en capital des échéances annuelles de l’emprunt, il est par le présent règlement imposé et il 
sera prélevé, annuellement, durant le terme de l’emprunt, sur tous les immeubles